30. etagiu
I: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 144.—Anul LXIX.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 1 (14) Iulie.

1906.

NOU ABONAMENT LA „GAZETA TRANSILVANIEI”.

Cu 1 Iulie st. v. 1906

se deschide nou abonament, la care invităm
pe toți amicii și sprijinitorii fôiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
corône, pe șese luni 12 corône, pe trei luni
6 corône, pe o lună 2 corône.

D-l Bontescu își va începe turneul său pentru spunerea vorbirii sale de program astăzi Vineri în 13 c., cu care privilegiu va fi însoțit de mai mulți deputați români.

Producțiuni și petreceri. Meseriașii români din Brad invită la petrecerea de vară ce se va aranja Duminecă după sf. Petru 2/15 Iulie 1906. Inceputul la orele 2 d. a. Intrarea: de familie 1 cor. 40 b., de persoană 80 bani. Venitul curat e destinat pentru sporirea »fondului pentru ajutorarea învățăcelilor și sodalilor români« din Brad.

— Tinerimea română din Făgăraș are onorea a invita la *producțiunea teatrală* ce se va da Duminecă în 15 Iulie a.